
                              ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL 

                          PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
                          Gabinete do Prefeita 

 

Jateí - MS 

 

DECRETO N° 057/2025, DE 29 DE AGOSTO DE 2025. 

 

“Revoga o Decreto nº 
056/2025, de 14 de agosto de 

2025.” 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso da atribuição que lhe confere o 

inciso VI, do artigo 50 da Lei Orgânica do Município. 

 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica revogado e declarado sem efeito o Decreto nº 056/2025, de 14 
de agosto de 2025. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, em 29 de agosto de 2025. 

 

 

 

 

 

CILEIDE CABRAL DE BRITO 

  Prefeita Municipal 

 


